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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SOpen + Vet + Hobby - Cumulat Etapa 4
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1E M2E Tot.
SM Open
1 194 NEAGA Viad ROU  FRM VN Motorsport ™ 25 25 50
2 27 BRAESCU Denis ROU  FRM Lupo Racing Timisoara ™ 22 22 a4
3 56 DUMITRU Robertino Alexandru ROU  FRM Racing Elis Bucuresti ™ 20 20 40
4 77 FILIMON Andrei ROU  FRM MRM Bucuresti KTM 18 18 36
5 23 GREGOIRE Andre ROU  FRM Moto Bike Shop Timisoara YAMAHA 16 16 32
Veterani
1 4 LELLI Andrea ITA' FRM Moto Extrem Lugoj KTM 25 25 50
2 100 RADU George Razvan ROU  FRM Tase Racing Bucuresti HONDA 22 22 a4
3 41 POPOVICIU Lucian ROU  FRM Lupo Racing Timisoara HONDA 20 0 20
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SOpen + Vet + Hobby - Mansa 2 E2
Classification after 17 Laps (19,550 Km) Winner Avg 87,230 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM Open
1 194 NEAGA Viad ROU FRM  SM Open VN Motorsport ™ 17 13:26.830 46.292 6 25
2 27 BRAESCU Denis ROU  FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara ™ 17 13:37.716 46.955 4 22
3 56 DUMITRU Robertino Alexandru  ROU  FRM  SM Open Racing Elis Bucuresti ™ 17 13:52.778 48.402 2 20
4 77 FILIMON Andrei ROU FRM  SMOpen MRM Bucuresti KTM 17 14:06.338 49.152 6 18
5 23 GREGOIRE Andre ROU FRM  SM Open Moto Bike Shop Timisoara YAMAHA 16 13:52.216 49.619 2 16
Veterani
1 4 LELLI Andrea ITA FRM Veterani Moto Extrem Lugoj KTM 17 14:06.162 49.068 9 25
2 100 RADU George Razvan ROU FRM  Veterani Tase Racing Bucuresti HONDA 16 14:00.231 50.808 2 22
Best lap: nr 194 - Neaga Vlad 46.292 in lap 6 Avg 89,432 Race Start: 23.08.2020 13:36:56 Race Finish:23.08.2020 13:51:15
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 13)
41 Popoviciu Lucian ROU Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 1 56.095 - - 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 13:51 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad

SOpen + Vet + Hobby - Mansa 2 E2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po.1-#194 Neaga V.-TM Po. 3 - #56 DumitruR. -TM Po. 5 - # 77 Filimon A. - KTM
1 48.898 13:37:46.048 1 49.882 13:37:47.643 1 52.553 13:37:50.093
2 46.973 13:38:33.021 2 48.402 13:38:36.045 2 49.560 13:38:39.653
B 46.889 13:39:19.910 3 48.448 13:39:24.493 3 49.465 13:39:29.118
4 46.609 13:40:06.519 4 49.025 13:40:13.518 4 49.403 13:40:18.521
5 46.347 13:40:52.866 5 48.990 13:41:02.508 5 49.202 13:41:07.723
6 46.292 13:41:39.158 6 48.991 13:41:51.499 6 49.152 13:41:56.875
7 47.042 13:42:26.200 7 48.912 13:42:40.411 7 49.320 13:42:46.195
8 46.585 13:43:12.785 8 49.463 13:43:29.874 8 49.476 13:43:35.671
9 46.756 13:43:59.541 9 48.522 13:44:18.396 9 49.437 13:44:25.108
10 46.931 13:44:46.472 10 48.779 13:45:07.175 10 49.471 13:45:14.579
11 47.093 13:45:33.565 11 48.996 13:45:56.171 11 49.533 13:46:04.112
12 47.045 13:46:20.610 12 48.734 13:46:44.905 12 49.861 13:46:53.973
13 47.350 13:47:07.960 13 48.738 13:47:33.643 13 49.848 13:47:43.821
14 48.060 13:47:56.020 14 48.848 13:48:22.491 14 50.390 13:48:34.211
15 48.403 13:48:44.423 15 48.467 13:49:10.958 15 49.670 13:49:23.881
16 48.573 13:49:32.996 16 48.550 13:49:59.508 16 49.294 13:50:13.175
17 50.570 13:50:23.566 17 50.006 13:50:49.514 17 49.899 13:51:03.074
Po. 2 - # 27 Braescu D. - TM Po.4-#4 LelliA. - KTM Po. 6 - # 23 Gregoire A. - YAMAHA
1 48.832 13:37:46.209 1 52.633 13:37:50.476 1 51.698 13:37:49.528
2 47.504 13:38:33.713 2 49.720 13:38:40.196 2 49.619 13:38:39.147
3 47.364 13:39:21.077 3 49.457 13:39:29.653 3 49.908 13:39:29.055
4 46.955 13:40:08.032 4 50.178 13:40:19.831 4 50.823 13:40:19.878
5 47.234 13:40:55.266 5 49.183 13:41:09.014 5 51.396 13:41:11.274
6 48.134 13:41:43.400 6 49.162 13:41:58.176 6 50.268 13:42:01.542
7 47.542 13:42:30.942 7 49.278 13:42:47.454 7 50.232 13:42:51.774
8 47.760 13:43:18.702 8 49.313 13:43:36.767 8 50.706 13:43:42.480
9 47.759 13:44:06.461 9 49.068 13:44:25.835 9 50.723 13:44:33.203
10 48.182 13:44:54.643 10 49.420 13:45:15.255 10 51.386 13:45:24.589
11 47.868 13:45:42.511 11 49.278 13:46:04.533 11 50.903 13:46:15.492
12 47.909 13:46:30.420 12 49.888 13:46:54.421 12 51.473 13:47:06.965
13 48.535 13:47:18.955 13 49.575 13:47:43.996 13 51.810 13:47:58.775
14 48.096 13:48:07.051 14 49.586 13:48:33.582 14 52.702 13:48:51.477
15 48.512 13:48:55.563 15 49.690 13:49:23.272 15 57.030 13:49:48.507
16 48.848 13:49:44.411 16 49.548 13:50:12.820 16 01:00.445 13:50:48.952
17 50.041 13:50:34.452 17 50.078 13:51:02.898

Fastest lap: 46.292
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

SOpen + Vet + Hobby - Mansa 2 E2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 7 - # 100 Radu G. - HONDA
1 53.335 13:37:51.548
2 50.808 13:38:42.356
3 50.861 13:39:33.217
4 51.079 13:40:24.296
5 51.727 13:41:16.023
6 51.400 13:42:07.423
7 52.635 13:43:00.058
8 52.077 13:43:52.135
9 52.012 13:44:44.147
10 52.884 13:45:37.031
11 53.256 13:46:30.287
12 52.200 13:47:22.487
13 52.869 13:48:15.356
14 53.536 13:49:08.892
15 54.749 13:50:03.641
16 53.326 13:50:56.967
Po. 8 - # 41 Popoviciu L. - HONDA
1 54.682 13:37:52.831

Fastest lap: 46.292
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SOpen + Vet + Hobby - Mansa 1 E2
Classification after 17 Laps (19,550 Km) Winner Avg 85,669 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM Open
1 194 NEAGA Vlad ROU FRM  SM Open VN Motorsport ™ 17 13:41.538 46.836 6 25
2 27 BRAESCU Denis ROU  FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara ™ 17 13:48.030 47.111 2 22
3 56 DUMITRU Robertino Alexandru  ROU  FRM  SM Open Racing Elis Bucuresti ™ 17 13:53.381 48.022 10 20
4 77 FILIMON Andrei ROU FRM  SM Open MRM Bucuresti KTM 17 14:07.177 48.991 8 18
5 23 GREGOIRE Andre ROU FRM  SM Open Moto Bike Shop Timisoara YAMAHA 17 14:37.241 49.598 2 16
Veterani
1 4 LELLI Andrea ITA FRM  Veterani Moto Extrem Lugoj KTM 17 14:07.346 48.853 5 25
2 100 RADU George Razvan ROU FRM  Veterani Tase Racing Bucuresti HONDA 16 14:18.025 51.790 2 22
3 41 POPOVICIU Lucian ROU  FRM  Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 15 14:00.099 52.543 6 20
Best lap: nr 194 - Neaga Vlad 46.836 in lap 6 Avg 88,394 Race Start: 23.08.2020 12:00:04 Race Finish:23.08.2020 12:14:47
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 12:14 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad

SOpen + Vet + Hobby - Mansa 1 E2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po.1-#194 Neaga V.-TM Po. 3 - #56 DumitruR.-TM Po.5-#4 Lelli A. - KTM
1 53.435 12:00:59.758 1 51.533 12:00:58.352 1 52.554 12:00:59.257
2 48.816 12:01:48.574 2 48.798 12:01:47.150 2 49.311 12:01:48.568
3 48.198 12:02:36.772 3 49.541 12:02:36.691 3 49.712 12:02:38.280
4 47.143 12:03:23.915 4 48.629 12:03:25.320 4 48.953 12:03:27.233
5 46.925 12:04:10.840 5 48.979 12:04:14.299 5 48.853 12:04:16.086
6 46.836 12:04:57.676 6 49.062 12:05:03.361 6 48.871 12:05:04.957
7 47.523 12:05:45.199 7 48.786 12:05:52.147 7 49.879 12:05:54.836
8 47.058 12:06:32.257 8 48.258 12:06:40.405 8 49.339 12:06:44.175
9 47.653 12:07:19.910 9 48.573 12:07:28.978 9 49.342 12:07:33.517
10 47.601 12:08:07.511 10 48.022 12:08:17.000 10 49.496 12:08:23.013
11 47.948 12:08:55.459 11 48.542 12:09:05.542 11 49.981 12:09:12.994
12 48.086 12:09:43.545 12 48.597 12:09:54.139 12 49.910 12:10:02.904
13 48.006 12:10:31.551 13 48.351 12:10:42.490 13 50.473 12:10:53.377
14 48.081 12:11:19.632 14 48.610 12:11:31.100 14 49.595 12:11:42.972
15 48.200 12:12:07.832 15 48.499 12:12:19.599 15 49.582 12:12:32.554
16 48.190 12:12:56.022 16 48.959 12:13:08.558 16 49.628 12:13:22.182
17 50.113 12:13:46.135 17 49.420 12:13:57.978 17 49.761 12:14:11.943
Po. 2 - # 27 Braescu D. - TM Po. 4 - # 77 Filimon A. - KTM Po. 6 - # 23 Gregoire A. - YAMAHA
1 01:01.401 12:01:07.719 1 53.147 12:00:59.673 1 50.969 12:00:57.419
2 47.111 12:01:54.830 2 49.501 12:01:49.174 2 49.598 12:01:47.017
3 47.318 12:02:42.148 3 49.370 12:02:38.544 3 49.679 12:02:36.696
4 47.215 12:03:29.363 4 49.068 12:03:27.612 4 50.494 12:03:27.190
5 48.061 12:04:17.424 5 49.845 12:04:17.457 5 50.171 12:04:17.361
6 47.708 12:05:05.132 6 49.668 12:05:07.125 6 50.821 12:05:08.182
7 47.373 12:05:52.505 7 49.281 12:05:56.406 7 50.075 12:05:58.257
8 47.988 12:06:40.493 8 48.991 12:06:45.397 8 50.052 12:06:48.309
9 47.776 12:07:28.269 9 49.251 12:07:34.648 9 51.164 12:07:39.473
10 47.802 12:08:16.071 10 49.245 12:08:23.893 10 51.131 12:08:30.604
11 47.839 12:09:03.910 11 49.422 12:09:13.315 11 51.689 12:09:22.293
12 47.518 12:09:51.428 12 49.942 12:10:03.257 12 51.286 12:10:13.579
13 48.265 12:10:39.693 13 49.530 12:10:52.787 13 51.706 12:11:05.285
14 47.673 12:11:27.366 14 49.612 12:11:42.399 14 50.827 12:11:56.112
15 47.809 12:12:15.175 15 49.176 12:12:31.575 15 51.396 12:12:47.508
16 48.413 12:13:03.588 16 50.222 12:13:21.797 16 51.513 12:13:39.021
17 49.039 12:13:52.627 17 49.977 12:14:11.774 17 01:02.817 12:14:41.838

Fastest lap: 46.836
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SOpen + Vet + Hobby - Mansa 1 E2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 7 - # 100 Radu G. - HONDA

1 54.158 12:01:01.176
2 51.790 12:01:52.966
3 53.905 12:02:46.871
4 53.115 12:03:39.986
5 52.359 12:04:32.345
6 52.739 12:05:25.084
7 52.902 12:06:17.986
8 52.283 12:07:10.269
9 52.816 12:08:03.085
10 54.930 12:08:58.015
11 53.128 12:09:51.143
12 54.187 12:10:45.330
13 53.394 12:11:38.724
14 52.406 12:12:31.130
15 53.396 12:13:24.526
16 58.096 12:14:22.622

Po. 8 - # 41 Popoviciu L. - HONDA

1 01:05.340 12:01:12.462
2 54.163 12:02:06.625
3 53.385 12:03:00.010
4 52.931 12:03:52.941
5 53.012 12:04:45.953
6 52.543 12:05:38.496
7 55.061 12:06:33.557
8 01:10.851 12:07:44.408
9 52.626 12:08:37.034
10 52.901 12:09:29.935
11 53.097 12:10:23.032
12 52.928 12:11:15.960
13 54.776 12:12:10.736
14 59.329 12:13:10.065
15 54.631 12:14:04.696

Fastest lap: 46.836
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad

Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

SOpen + Vet + Hobby - Incalzire

Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 27 BRAESCU Denis ROU FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara ™ 4 48510 2 - - 8534
2 56 DUMITRU Robertino Alexandru ROU  FRM SM Open Racing Elis Bucuresti ™ 13 49.567 13 01.057 01.057 83,52
3 51 GERGELY Attilo ROU  FRM Amatori Avrici Supermoto Arad HONDA 15 51.041 14 02.531 01.474 81,11
4 9 PINTEA Petrisor Daniel ROU  FRM SM Hobby Arici Supermoto Arad KTM 13 52.537 13 04.027 01.496 78,80
5 100 RADU George Razvan ROU  FRM Veterani Tase Racing Bucuresti HONDA 15 53.038 5 04.528 00.501 78,06
6 221 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU  FRM SM Hobby CSA Steaua Bucuresti 13 53.776 5 05.266 00.738 76,99
7 618 SERBAN Ciprian ROU  FRM SM Hobby Lion Racing Team Arad HONDA 14 53.949 10 05.439 00.173 76,74
8 77 FILIMON Andrei ROU  FRM SM Open MRM Bucuresti KTM 5 54.154 5 05.644 00.205 76,45
9 11 BARTOLOMEI Andrei Dusan ROU  FRM SM Hobby MRM Bucuresti KTM 15 54.936 13 06.426 00.782 75,36
10 7 FLONTA Sorin Gheorghe ROU  FRM SM Hobby MRM Bucuresti Aprilia 15 54.952 8 06.442 00.016 75,34
11 69 RADU Flavius Petru ROU  FRM SM Hobby MRM Bucuresti KTM 11 56.264 8 07.754 01.312 73,58
12 112 POPESCU Alexandru ROU FRM  SMHobby  Tase Racing Bucuresti KTM 14 57.817 8 09.307 01.553 71,61
13 14 MATE Gavril ROU  FRM Amatori Arici Supermoto Arad SUZUKI 5 59.919 5 11.409 02.102 69,09

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan
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Race Start: 23.08.2020 09:50:46

Printing time: 10:07

Director Concurs: Sabin Olariu

Arad, Sunday 23 August 2020

Race Finish: 23.08.2020 10:07:14

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SOpen + Vet + Hobby - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 53.776 09:55:50.795
Po.1-#27 BraescuD.-TM Po. 4 - #9 Pintea P. - KTM
6 01:01.716 09:56:52.511
1 58.483 09:53:37.458 1 01:06.226 09:53:24.338
7 01:04.748 09:57:57.259
2 48.510 09:54:25.968 2 55.989 09:54:20.327
8 59.757 09:58:57.016
3 48.801 09:55:14.769 3 55.062 09:55:15.389
9 56.070 09:59:53.086
4 01:17.154 09:56:31.923 4 56.387 09:56:11.776
10 01:11.475 10:01:04.561
5 54.839 09:57:06.615
Po. 2 - #56 DumitruR. - TM 11 01:02.662 10:02:07.223
6 54.483 09:58:01.098
1 57.832 09:52:47.889 12 01:00.355 10:03:07.578
7 54.144 09:58:55.242
2 59.464 09:53:47.353 13 01:04.435 10:04:12.013
8 54.382 09:59:49.624
3 52.207 09:54:39.560
9 58.649 10:00:48.273 Po. 7 - # 618 Serban C. - HONDA
4 51.944 09:55:31.504
10 54.071 10:01:42.344 1 01:16.822 09:52:37.511
5 52.620 09:56:24.124
11 01:11.517 10:02:53.861 2 01:03.443 09:53:40.954
6 50.252 09:57:14.376
12 58.172 10:03:52.033 3 56.362 09:54:37.316
7 50.386 09:58:04.762
13 52.537 10:04:44.570 4 59.628 09:55:36.944
8 50.574 09:58:55.336
5 01:04.471 09:56:41.415
9 51.358 09:59:46.694 Po. 5 - # 100 Radu G. - HONDA
6 55.463 09:57:36.878
10 01:34.638 10:01:21.332 1 01:23.920 09:52:22.424
7 59.067 09:58:35.945
11 51.751 10:02:13.083 2 56.655 09:53:19.079
8 54.965 09:59:30.910
12 50.374 10:03:03.457 3 55.207 09:54:14.286
9 54.606 10:00:25.516
13 49.567 10:03:53.024 4 54.255 09:55:08.541
10 53.949 10:01:19.465
5 53.038 09:56:01.579
Po. 3 - # 51 Gergely A. - HONDA 11 56.072 10:02:15.537
6 53.951 09:56:55.530
1 01:08.762 09:52:09.304 12 01:04.761 10:03:20.298
7 53.698 09:57:49.228
2 54.090 09:53:03.394 13 01:13.035 10:04:33.333
8 54.154 09:58:43.382
3 51.860 09:53:55.254 14 01:10.041 10:05:43.374
9 54.376 09:59:37.758
4 53.288 09:54:48.542
10 54.496 10:00:32.254 Po. 8 - # 77 Filimon A. - KTM
5 51.507 09:55:40.049
11 53.936 10:01:26.190 1 01:01.659 09:51:55.996
6 56.971 09:56:37.020
12 53.212 10:02:19.402 2 54.995 09:52:50.991
7 55.121 09:57:32.141
13 53.120 10:03:12.522 3 01:30.877 09:54:21.868
8 01:01.361 09:58:33.502
14 57.980 10:04:10.502 4 55.305 09:55:17.173
9 01:12.759 09:59:46.261
15 54.807 10:05:05.309 5 54,154 09:56:11.327
10 01:02.208 10:00:48.469
11 53.913 10:01:42.382 Po. 6 - # 221 Patrascoiu A. -
12 52.499 10:02:34.881 1 01:05.941 09:52:05.295
13 01:16.519 10:03:51.400 2 01:01.430 09:53:06.725
14 51.041 10:04:42.441 3 55.876 09:54:02.601
15 56.148 10:05:38.589 4 54.418 09:54:57.019

Fastest lap: 48.510
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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad

SOpen + Vet + Hobby - Incalzire

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 59.817 09:54:04.328
Po. 9 - # 11 Bartolomei A. - KTM
4 57.680 09:55:02.008
1 01:10.892 09:52:03.613
5 56.292 09:55:58.300
2 59.681 09:53:03.294
6 56.714 09:56:55.014
3 59.069 09:54:02.363
7 57.561 09:57:52.575
4 58.726 09:55:01.089
8 56.264 09:58:48.839
5 57.556 09:55:58.645
9 58.257 09:59:47.096
6 56.750 09:56:55.395
10 01:00.801 10:00:47.897
7 58.048 09:57:53.443
11 58.436 10:01:46.333
8 56.239 09:58:49.682
9 58.637 09:59:48.319 Po. 12 - # 112 Popescu A. - KTM
10 57.621 10:00:45.940 1 01:14.773 09:52:11.876
11 01:00.302 10:01:46.242 2 01:01.215 09:53:13.091
12 01:01.655 10:02:47.897 3 59.776 09:54:12.867
13 54.936 10:03:42.833 4 58.876 09:55:11.743
14 55.627 10:04:38.460 5 01:03.214 09:56:14.957
15 56.972 10:05:35.432 6 59.086 09:57:14.043
7 58.000 09:58:12.043
Po. 10 - # 7 Flonta S. - Aprilia
8 57.817 09:59:09.860
1 01:08.479 09:52:16.120
9 58.112 10:00:07.972
2 59.137 09:53:15.257
10 59.067 10:01:07.039
3 56.816 09:54:12.073
11 01:01.075 10:02:08.114
4 55.157 09:55:07.230
12 01:00.350 10:03:08.464
5 55.794 09:56:03.024
13 59.758 10:04:08.222
6 55.366 09:56:58.390
14 58.323 10:05:06.545
7 55.590 09:57:53.980
8 54.952 09:58:48.932 Po. 13 - # 14 Mate G. - SUZUKI
9 59.857 09:59:48.789 1 01:05.955 09:53:25.526
10 01:00.022 10:00:48.811 2 01:02.555 09:54:28.081
11 01:02.411 10:01:51.222 3 01:00.437 09:55:28.518
12 54.975 10:02:46.197 4 01:04.587 09:56:33.105
13 55.573 10:03:41.770 5 59.919 09:57:33.024
14 55.151 10:04:36.921
15 01:05.340 10:05:42.261
Po. 11 - # 69 Radu F. - KTM
1 01:09.127 09:52:04.284
2 01:00.227 09:53:04.511

Fastest lap: 48.510
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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SOpen + Vet + Hobby - Cumulat Etapa 3

L’————

wwwMtoportRaceManagement ro Etapa 03 04 ARAD ROMANIA 21-22 AUGUST 2020

Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1E M2E Tot.
SM Open

1 194 NEAGA Viad ROU  FRM VN Motorsport ™ 25 25 50

2 27 BRAESCU Denis ROU  FRM Lupo Racing Timisoara ™ 22 22 a4

3 56 DUMITRU Robertino Alexandru ROU  FRM Racing Elis Bucuresti ™ 20 20 40

4 77 FILIMON Andrei ROU  FRM MRM Bucuresti KTM 18 18 36

5 23 GREGOIRE Andre ROU  FRM Moto Bike Shop Timisoara YAMAHA 16 16 32
Veterani

1 4 LELLI Andrea ITA' FRM Moto Extrem Lugoj KTM 25 25 50

2 100 RADU George Razvan ROU  FRM Tase Racing Bucuresti HONDA 22 22 a4

3 41 POPOVICIU Lucian ROU  FRM Lupo Racing Timisoara HONDA 20 0 20
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wwwMotorsportRaceManagemem ro Etapa 03 04 ARAD ROMANIA 21-22 AUGUST 2020
CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SOpen + Vet + Hobby - Mansa 2 E1
Classification after 17 Laps (19,550 Km) Winner Avg 88,542 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM Open
1 194 NEAGA Vlad ROU FRM  SM Open VN Motorsport ™ 17 13:14.874 46.291 9 25
2 27 BRAESCU Denis ROU FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara ™ 17 13:15.443 46.263 14 22
3 56 DUMITRU Robertino Alexandru  ROU  FRM  SM Open Racing Elis Bucuresti ™ 16 13:20.926 49.123 9 20
4 77 FILIMON Andrei ROU FRM  SM Open MRM Bucuresti KT™M 16 13:29.945 49.151 9 18
5 23 GREGOIRE Andre ROU  FRM SM Open Moto Bike Shop Timisoara YAMAHA 16 13:50.705 50.678 2 16
Veterani
1 4 LELLI Andrea ITA FRM  Veterani Moto Extrem Lugoj KTM 16 13:45.301 50.537 3 25
2 100 RADU George Razvan ROU FRM  Veterani Tase Racing Bucuresti HONDA 16 14:02.977 51.249 4 22
Best lap: nr 27 - Braescu Denis 46.263 in lap 14 Avg 89,488 Race Start: 22.08.2020 17:04:46 Race Finish:22.08.2020 17:19:12

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 13)

41 Popoviciu Lucian ROU Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 6 05:38.004 - - 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 17:19 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SOpen + Vet + Hobby - Mansa 2 E1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 52.547 17:05:40.757
Po.1-#194 Neaga V.-TM Po. 3 - #56 DumitruR. -TM
2 50.619 17:06:31.376
1 49.115 17:05:36.470 1 50.970 17:05:39.054
3 50.537 17:07:21.913
2 46.582 17:06:23.052 2 49.425 17:06:28.479
4 50.618 17:08:12.531
3 46.519 17:07:09.571 3 49.733 17:07:18.212
5 50.665 17:09:03.196
4 46.508 17:07:56.079 4 49.369 17:08:07.581
6 51.560 17:09:54.756
5 46.564 17:08:42.643 5 49.716 17:08:57.297
7 51.208 17:10:45.964
